Et quan in bonis Civitatis, vel in reliquis ad eam pertinentibus, potestatem habeant? Bobadill. d. lib. 3. cap. 8. à num. 69. & lib. 5. cap. 4. Roder. Suan. alleg. 14.

Et an possint in locationibus promotores concedere? Balmaseda de Collect. quest. 80. à n. 5. ubi plura de locationibus rerum Civitatis.

19. Decuriones an possint emere, vel contrahere in locis, ubi officium gerunt? l. 25. tit. 7. lib. 3. l. 20. tit. 3. lib. 7. Recop. Hermosill. l. 5. gloss. 3. & 4. n. 4. tit. 5. p. 5.

20. Decuriones an possint ex jure canxi prohibere extractionem frumenti a sua Civitate, & facere quod suis potius civibus quam exteris vendatur? Gutierrez. lib. 4. Pract. quest. 48. & seq. Hermosill. l. 3. gloss. 1. n. 81. & seq. tit. 5. part. 5.

21. Decurionum pericolo est damnum, quod patitur Civitas ex eo, quod ab eis nominati, & eorum fidejussiones reliqui sunt, nec sunt solvendo: & quid si fidejussiones non acceperint a nominatis, vel a Correctore? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. n. 52. & lib. 5. cap. 1. n. 24.

22. Decuriones, aut eorum heredes, an possint pro debitis, & contra contributus Civitatis nomine gestis conveniri. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. à n. 72. & 88. Salgad. 4. p. de Protell. cap. 8. à n. 163. & 3. p. Labyr. cap. 7. à num. 8. & cap. 8. à n. 16. Olea de Cefi. tit. 5. quest. 11. à n. 9.

23. De privilegiis, quibus Decuriones gaudent, & an nobilium exemptione urantur? l. 1. tit. 5. lib. 4. Recop. Garcia de Nobilit. gloss. 48. §. 3. n. 51.

Et an Decurio nobilis, ratione officii nobilitatem amittat? Gutierrez. lib. 1. Pract. quest. 137. num. 24. & seq.

Et an ipsi, & eorum filii torqueri possint? Gutierrez. lib. 4. Pract. quest. 18.

Et quibus peccinis Decuriones puniri nequeant? Narbon. l. 35. gloss. 5. à n. 8. tit. 3. lib. 1. Recop.

Et an liberti fin ab eorum? Riccius p. 7. Collect. 2970. Balmaseda de Collect. quest. 44. à n. 8. & n. 13. ubi quod ab officio humilium fin immunes.

24. De delicta Decurionum, seu in quibus delinquent ut Decuriones, & quomodo ex eis teneantur. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. à n. 92. & lib. 5. Polit. cap. 1. n. 260. fol. 632.

25. Decurionibus an ex propriis Civitatis luctuosæ vetes praestari possint? l. 1. tit. 5. lib. 5. Recop.

Et an vestimenta pro recipiendo Rege, & an eo recipio, Civitatis restituiri debeant? Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 4. n. 28. & seq. & n. 51.

26. Decurionum decretum de mulctando aliquem, an valeat, vel nullum sit? Fontanel. decis. 295.

27. Decuriones an possint procurare ad Regem, D. de Castile Alphab. Jurid. Tom. I.